Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 11:14
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/ws-ptfe-m20-10-320-podkladki-uszczelki-teflonowe-m20-grubosc-1-0mm-
otwor-20-mm-opak100szt-p-3502.html
WS-PTFE-M20-1.0 (32.0)
Podkładki uszczelki teflonowe
M20 Grubość 1,0mm, otwór 20
mm, Opak.100szt.
Cena brutto 215,87 zł
Cena netto 175,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WS-PTFE-20-1.0 (32.0)
Opis produktu
WS-PTFE-M20-1.0 (32.0) Podkładki uszczelki teflonowe M20 grubość 1mm, otwór 20,0 mm Opak.250szt.
Podkładki izolacyjne,  Kolor: biały,
Temperatura robocza do 300 st.C,
Średnica wewnętrzna 20,0 mm,
Średnica zewnętrzna  32.0 mm,
Grubość   1.0 mm,
Teflon
Klasa palności: UL94V-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold